
-

-

Zarządzenie Nr 22/08 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz §2 ust. 4 pkt 4 Procedury 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r., - zarządza się co 
następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na: 

„Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1 :1 OOO terenów zabudowanych wsi 
Bóbrka, gm. Chorkówka, na obszarze około 140 ha" 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: Jan Pelczar 

Zastępca przewodniczącego komisji: Janusz Zajdel 

Sekretarz komisji: Anna Pelczar 

Członek komisji: Tadeusz Boczar 

Członek komisji: Jadwiga Jagieło 

§2 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy 
z wybranym w postępowaniu wykonawcą lub unieważnienia postępowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

s T A(f;OrA 
jaiJ:Uty 


